

### بانک ملی ایران پیشگام در تامین مالی طرح‌های زیست محیطی

عبدالکریم هاشمی، نماینده مجلس شورای اسلامی اقدام بانک ملی ایران را در طرح ساماندهی فاضلاب شهر بندرعباس و انتقال آب از تصفیه خانه فاضلاب به صنایع را بسیار با اهمیت خواند.سید عبدالکریم هاشمی نخل‌ابراهیمی، نماینده میناب، رودان، جاسک، سیریک و بوشاگرد در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی بانک ملی ایران با بیان اینکه تامین آب هم از لحاظ رفاهی برای مردم استان و هم برای صنایع بسیار حائز اهمیت است، اظهار کرد: امیدواریم اکنون که با همت بانک ملی ایران تامین مالی برای طرح بزرگ ساماندهی فاضلاب شهر بندرعباس انجام شده است به زودی این طرح به بهره برداری کامل برسد تا مردم و صنایع بتوانند از اثرات آن بهره‌مند شوند.هاشمی نخل‌ابراهیمی ضمن قدردانی از بانک ملی ایران و سازمان آب و فاضلاب، این اقدام بانک ملی ایران را بسیار شایسته دانست و تأکید کرد: باید شرایطی فراهم شود که سایر بنگاه‌های اقتصادی و بانک‌های کشور نیز در طرح‌های توسعه‌ای و تامین مالی مشارکت کنند.نماینده میناب، رودان، جاسک، سیریک و بشارگرد با اشاره به بحران‌های آبی و فرونشست دشت‌ها، هدایت بخشی از منابع مالی بانک‌ها به سمت تامین آب شرب، صنعت و کشاورزی را ضروری دانست و افزود: بانک‌های دیگر نیز با الگو از بانک ملی ایران باید در تامین مالی طرح های تامین آب، احداث سدهای بزرگ و کوچک، آبخیزداری، تصفیه فاضلاب، تامین آب صنایع و طرح‌های احداث آب شیرین کن و طرح‌های عمرانی نقش موثر خود را ایفا کنند.

**عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران بانوی برگزیده جشنواره چهره های ماندگار**
در حاشیه دهمین همایش تراکنش ایران، نرگس نجفی عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران به عنوان بانوی برگزیده جشنواره چهره های ماندگار معرفی شدند.در جشنواره «چهره های ماندگار و مدیران موثر» سال ۱۴۰۳ در دهمین همایش تراکنش ایران، نرگس نجفی عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران در فهرست هشت چهره معرفی شده این جشنواره قرار داشت.داوران این جشنواره از بین پیشکسوتان بانکی، مدیران موثر، فن‌اوری ممتاز و بانوان برگزیده؛ «نرگس نجفی» عضو هیئت مدیره بانک توسعه صادرات ایران و شهروز مشیری معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی را به عنوان بانوی برگزیده، علی خورسندیان مدیرعامل بانک مسکن و محمدابراهیم مقدم رئیس هیئت مدیره مرکز فابا، چهره برگزیده، محمد ربیع‌زاده پیشکسوت نظام بانکی و حسن نوبهار رئیس هیئت مدیره شرکت ایران ارقام مدیرموثر برگزیده، محمد حسن گلستانه مدیرعامل شرکت آذفا و محمدعلی یوسفی‌زاده مدیرعامل آسیاتک را به عنوان فناور ممتاز، انتخاب کردند.

### دبیدار مدیرعامل بانک ملت با مدیران عامل شرکت های پتروشیمی نوری، جم و آریاسول

مدیرعامل بانک ملت با مدیران عامل شرکت های پتروشیمی نوری، جم و پلیمر آریاسول دیدار و گفت و گو کرد.فرشید فرخ‌نژاد در نشست های جداگانه با غلامرضا جمشیدی مدیرعامل شرکت پتروشیمی نوری، محمدهاشم نجفی اردکانی مدیرعامل پتروشیمی جم و محمدرضا حیدرزاده مدیرعامل شرکت پلیمر آریاسول، اشاره به ظرفیت های بالای این بانک در حوزه های مختلف خدمات بانکی، خواستار تقویت عملیات بین بانک و این شرکت ها شد.مدیرعامل بانک ملت، از حمایت این بانک از صنایع پیش‌تاز و اثرگذار کشور به ویژه صنعت پتروشیمی خبر داد و گفت: بانک ملت همواره با تمام توان در کنار صنایع کشور ایستاده است و آمادگی دارد تا با استفاده از همه ابزارهای قانونی در اختیار به پیشبردطرح ها و پروژه های شرکت های فعال در حوزه پتروشیمی کمک کند.وی، تعامل دوسویه بانک ملت با صنایع را باعث رونق تولید و اشتغال در حوزه های مختلف تولید در کشور خواند و افزود: همراهی موثر و سازنده بانک با شرکت های بزرگ، می تواند به رونق و شکوفایی صنایع کشور،کمک شایانی کند.مدیران عامل این شرکت ها نیز با قدردانی از همراهی بانک ملت در برهه های مختلف زمانی باصنعت پتروشیمی کشور،به تشریح پروژه های در دست اجرای خود پرداختند و تقویت همکاری ها با این بانک بزرگ بورسی را خواستارشدند.

### امکان وکالتی کردن حساب بانک تجارت برای خرید خودروهای وارداتی تا ساعت ۲۴ پنجشنبه تمدید شد

متقاضیان خرید خودروهای وارداتی تا ساعت ۲۴ پنجشنبه بیستم دی‌ماه می‌توانند با وکالتی کردن حساب خود در بانک تجارت از این فرصت بهره‌مند شوند.علاقه‌مندان به خرید خودروهای وارداتی تا ساعت ۲۴ روز پنجشنبه بیستم دی‌ماه می‌توانند با مسدودسازی ۵۰۰ میلیون تومان به‌علاوه ۲۰ هزار تومان حداقل موجودی در حساب خود، در کمتر از یک دقیقه نسبت به وکالتی کردن حساب خود اقدام کنند، برای این منظور تنها کافی‌ست از طریق سامانه حساب‌های وکالتی بانک تجارت به آدرس [www.tejarat.kir/vekalati](http://www.tejarat.kir/vekalati) سریع و ساده حساب خود را وکالتی کرده و سپس سایر مراحل را از طریق سامانه یکپارچه دنبال کنید.

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی، عملکرد بورس را در دوره جدید مثبت ارزیابی کرد و گفت: ورود نقدینگی و بالا رفتن ارزش معاملات در دوره جدید نشان دهنده اعتماد دوباره مردم به بازار سرمایه است.

مهرداد لاهوتی در ارزیابی عملکرد اقتصادی دولت چهاردهم گفت: با توجه به اینکه که حدود ۴ ماه از عمر دولت چهاردهم می‌گذرد، نمی‌توان درباره عملکرد اقتصادی کشور اظهارنظر دقیقی داشت.

وی یادآور شد: شروع دولت با تحولات منطقه مصادف شد که کل وضعیت اقتصادی منطقه را برهم زد و ایران هم مستثنی از این شرایط نبود به طوری که تراز تجاری منفی شد و صادرات نفتی هم با مشکلاتی مواجه شد.

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه وزیر ابلاغ بخشنامه ساماندهی و نظارت بر بازار درمزارش:

## تمام سکوهای رمزارز باید حساب بانکی واحد و مورد تایید بانک مرکزی داشته باشند



با حضور دکترحسینی قائم مقام مدیرعامل بانک سپه از دو محصول نوآورانه گروه فناوری اطلاعات بانک سپه در دهمین رویداد تراکنش ایران رونمایی شد.

دکتر سیدمهدی حسینی قائم مقام مدیرعامل بانک سپه



اقتصاد تنها متولی وضعیت اقتصادی کشور نیست، گفت: موضوعاتی همچون ارز و نقدینگی در حوزه کاری بانک مرکزی است؛ با وجودی که رئیس بانک مرکزی را وزیر اقتصاد منصوب می‌کند اما در مجموع

بانک مرکزی داشته باشند.

سه قوه جهت ساماندهی و نظارت بر بازار رمزارز (رمزبول) طبق قانون بانک مرکزی و همچنین به‌منظور ایجاد شفافیت و کاهش ریسک‌های مربوطه و ایجاد تنظیم‌گری در مبادلات رمزبول‌ها در کشور، چارچوب نحوه دریافت خدمات پرداخت سکوهای مبادله رمزبول از سوی این بانک به فعالین ابلاغ و مقرر شد تمامی سکوهای رمزارز برای فعالیت، حساب بانکی واحد و مورد تایید

مدیرعامل بانک سپه صورت گرفت:

وزیر اقتصاد نقشی ندارد و وزیر اقتصاد متولی بحث گمرک و مالیات و خزانه است.

لاهوتی بیان کرد: در این مدت شرایط حاکم بر منطقه بر عملکرد وزارت اقتصاد اثرگذار بوده است لذا انتظار می‌رود در آینده با آرامش ایجاد شده بتوان شاهد اقدامات مثبتی در عرصه اقتصادی بود.

وی همچنین با اشاره به عملکرد رئیس سازمان بورس گفت: بورس عملکرد خوبی داشته و آرامش لازم را ایجاد کرده و در این ایام حدود ۴۰ درصد میزان ارزش سهام افزایش پیدا کرد و ارزیابی از بورس مثبت است.

لاهوتی در پایان با بیان اینکه طبق آمارها آرامش در بورس ایجاد شده است، گفت: ورود نقدینگی و بالا رفتن ارزش معاملات در دوره جدید نشان دهنده اعتماد دوباره مردم به بازار سرمایه است.

دقیق‌تر بر سلامت مالی این حوزه، کارگزاران رمزبول ملزم هستند کلیه عملیات دریافت و پرداخت ریالی مرتبط با فعالیت خود را به صورت شفاف و از طریق حساب مشخص و مورد تایید بانک مرکزی انجام دهند. همچنین نظر به تمهیدات فراهم شده برای دریافت خدمات پرداخت سکوهای مبادله به صورت مستقیم از شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات پرداخت و بانک‌ها، سکوهای موصوف از دریافت خدمت پرداخت به صورت با واسطه منع شده‌اند.

بر اساس این ابلاغیه و با هدف امکان نظارت

محصول امیدتاک نیز یک چت‌بات هوشمند است که به صورت تخصصی برای ارائه خدمات پرداخت طراحی شده و با بهره‌گیری از مدل‌های پیشرفته زبانی و هوش مصنوعی، تجربه‌ای سریع و ساده را برای کاربران فراهم می‌کند. این دستیارهوشمند، تعاملات کاربران در حوزه پرداخت را تسهیل کرده و با کاهش هزینه‌های پشتیبانی، گامی در راستای تحول دیجیتال خدمات مالی برداشته است.

این دو محصول جدید، نشان‌دهنده رویکرد مدرن و پیشرو بانک سپه در ارائه خدمات مالی و پرداخت است و گامی مهم در راستای دیجیتالی‌سازی و ارتقای تجربه مشتریان محسوب می‌شود.

دهمین رویداد تراکنش ایران، اکوسیستم صنایع مالی، بانکی، پرداخت، نوآوری و فناوری از تاریخ ۱۷ لغایت ۱۹ دی‌ماه در مرکز آفرینش‌های کانون و هتل لاله تهران در حال برگزاری است.



شاهد هستیم.
عضو هیأت مدیره در ادامه با اشاره به جایگاه بانک مسکن در بین بانک ها و نیز اهمیت اجرای طرح تکاپو در جهت بهبود این جایگاه اظهار داشت: انتظار می‌رود با بهره‌برداری از ابزارها و خدمات جدید و منحصربه فرد و برخی اختیارات خاص، در فرصت باقی‌مانده تا پایان سال اهداف مورد نظر از اجرای طرح تکاپو محقق شود.

وی همچنین با اشاره به اهمیت بانکداری شرکتی، بر ضرورت شناسایی و جذب مشتریان ارزنده اعتباری و بهره‌برداری از بانکداری شرکتی تأکید کرد.
کمالی در پایان سخنان خود وصول مطالبات و معوقات بانکی را ضروری خواند و افزود: اگر ماهانه هزار واحد تقسیط شود، یک همت به چرخه منابع بانک بازمی‌گردد.به همین دلیل همکاران شعب باید توجه ویژه ای به وصول مطالبات داشته باشند.
وی ادامه داد: تصمیم داریم با ایجاد ابزارهای تشویقی برای مشتریان خوش حساب، زمینه ای فراهم کنیم تا دارایی‌های بانک و تسهیلات پرداختی در کمترین زمان ممکن به چرخه نقدینگی بازگردد



همچنین وجود نیروهای با انگیزه و پرنشاط در این مدیریت، نگاه و انتظار بانک به این استان، ویژه و متفاوت است، از این رو انتظار می‌رود شعب مرکز استان در جهت تحقق اهداف تلاش بیشتری داشته باشند.

کمالی همچنین بر اهمیت جذب منابع ارزان قیمت تأکید کرد و افزود: یکی از مسائل نظام بانکی در سالیان اخیر رقابت بانک‌ها، جذب منابع گران‌قیمت و پرداخت سودهای جذاب به مشتریان بوده است که نتایج و آثار آن را در صورت‌های مالی بانک‌ها به طور مداوم



## بانک صادرات ایران با تمامی ظرفیت به سمت بانکداری هوشمند حرکت خواهد کرد



همه مردم ما در اقصى نقاط کشور به اینترنت با کیفیت و پرسرعت دسترسی دارند؟ باید فرهنگ‌سازی کافی در بین کارکنان و بدنه بانک‌ها نیز انجام شود تا روند هوشمندسازی با مقاومت کمتری روبرو گردد.



## پست بانک ایران به ۲۵ هزار و ۸۹۴ نفر تسهیلات ازدواج و فرزندآوری پرداخت کرد

۱،۲۰۰،۵۰۱،۴۱۵ میلیون ریال تا پایان آذرماه خبر داد و اعلام کرد: در همین بازه زمانی به ۱۳ هزار و ۴۳۳ زوج، بیش از ۱۱،۲۳۳،۵۵۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری پرداخت شده است. همچنین، اداره کل روابط عمومی با هدف فرهنگ‌سازی، اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، گزارش، طراحی، درج اسلایدر و پوستر تسهیلات پرداخت شده بانک از ابتدای سال تا پایان مهرماه در وب سایت بانک، رسانه‌ها، کانال و گروه‌های اجتماعی منتشر کرده است.

بر اساس صورتجلسه فرازاگاه جوانی جمعیت پست بانک ایران و

در جهت اجرای برنامه‌های حمایتی و تشویقی برای ازدواج و فرزندآوری همکاران، معاونت توسعه سرمایه انسانی و پشتیبانی در آذرماه گذشته به ۷ نفر از کارکنان مبلغی معادل یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال پرداخت کرده است.



برتر سال(Fintex) با هدف رقابت سازنده میان محصولات برتر فناوریانه اکوسیستم صنایع مالی، بانکی، پرداخت و فناوری یکی از برنامه‌های رویداد تراکنش ایران است که امسال برای سومین بار برگزار شد.گفتنی است دهمین رویداد تراکنش ایران نیز با موضوع محوری «آینده» باهوش است»از ۱۷ دی ماه تا حضور متخصصان مدیران، کارشناسان و فعالان حوزه اکوسیستم صنایع مالی، بانکی، پرداخت و فناوری در تهران برگزار و تا نوزدهم همین ماه ادامه خواهد داشت.

# بازگشت اعتماد به بازار سرمایه

## اخبار

### تسهیلات ویژه بیمه موبایل در جشنواره زمستانه بیمه پارسیان

بیمه پارسیان با هدف رضایتمندی بیمه گزاران و ارائه بهترین خدمات به مشتریان خود، جشنواره زمستانه فروش بیمه نامه های موبایل را آغاز کرد.در این جشنواره که تا پایان سال جاری ادامه خواهد داشت، تمامی خریداران بیمه نامه تلفن همراه می‌توانند از تخفیف ۳۰ درصدی بهره‌مند شوند. جشنواره زمستانه فروش بیمه نامه های موبایل به بیمه گزاران این امکان را می‌دهد تا با خیالی آسوده از گوشی همراه خود در برابر خطرات احتمالی همچون ضربه، سقوط، آبدیدگی، آتش‌سوزی، سرقت و موارد دیگر محافظت کنند.

علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر و بهره‌مندی از تخفیف‌ها و شرایط ویژه این طرح می‌توانند با مراجعه به شعب و نمایندگی‌های بیمه پارسیان، نسبت به خرید بیمه نامه موبایل اقدام فرمایند.

### پرداخت خسارت ۲۵۰ میلیارد ریالی توسط بیمه تعاون

شرکت بیمه تعاون در راستای تعهدات خود و حمایت از بیمه‌گذاران، مبلغ ۲۵۰ میلیارد ریال خسارت پروژه گلخانه شیشه‌ای تمام مکانیزه ندا گستر میلاد را تحت پوشش بیمه‌نامه مهندسی، طی مراسمی رسمی با حضور سید روح‌الله علیپور یزدی، مدیرعامل شرکت، به بیمه‌گذار پرداخت کرد.

این شرکت در راستای تعهدات خود و حمایت از بیمه‌گذاران، مبلغ ۲۵۰ میلیارد ریال خسارت پروژه گلخانه شیشه‌ای تمام مکانیزه ندا گستر میلاد را تحت پوشش بیمه‌نامه مهندسی، طی مراسمی رسمی با حضور سید روح‌اله علیپور یزدی، مدیرعامل شرکت، به بیمه‌گذار پرداخت کرد.

این پروژه که در شهر سیاهکل استان گیلان در حال احداث بود، به دلیل بارش سنگین برف، دچار آسیب جدی در بخشی از عملیات اجرایی شد. با وجود این حادثه و خسارات وارده، پوشش بیمه‌نامه مهندسی ارائه‌شده توسط بیمه تعاون، تمامی خسارت‌های وارده را جبران کرد.

سید روح‌اله علیپور یزدی، مدیرعامل بیمه تعاون، در این مراسم اظهار داشت: پرداخت سریع و کامل خسارت بر اساس تعهدات بیمه‌نامه، نشان‌دهنده مسئولیت‌پذیری و حمایت‌هم‌جانبه بیمه تعاون از بیمه‌گذاران است. ما به ارائه خدمات حرفه‌ای و ایجاد امنیت خاطر برای مشتریان خود افتخار می‌کنیم و این مهم را به‌عنوان اصلی‌ترین وظیفه خود می‌دانیم. پرداخت این خسارت ۲۵۰ میلیارد ریالی، نمونه‌ای از عملکرد دقیق و سریع بیمه تعاون در اجرای تعهدات و ارائه خدمات جبران خسارت است. شرکت بیمه تعاون همواره تلاش دارد با حمایت از پروژه‌های ملی و ارائه خدمات بیمه‌ای مطمئن، نقش موثری در توسعه زیرساخت‌های کشور ایفا کند.

### بیمه آسیا رتبه اول فروش در بیمه های خصوصی را ثبت کرد

بیمه آسیا در به ماهه ۱۴۰۳ با عملکردی مطلوب ضمن بهبود کیفیت خدمات و ترکیب پرتفوی، با فروش ۳۳۶ هزار میلیارد ریال و صدور بیش از ۸۰۵ میلیون فقره بیمه نامه، در میان شرکت های بیمه خصوصی در جایگاه نخست قرار گرفت و سهم آن از کل بازار بیمه، به ۱۰،۲۴ درصد رسید.بر اساس گزارش آماری بیمه مرکزی از عملکرد نه ماهه صنعت بیمه در سال ۱۴۰۳، بیمه آسیا با فروش ۳۳۶ هزار میلیارد ریال، ۱۰،۳۴ درصد بازار بیمه کشور و ۱۴/۸درصد بازار شرکت های بیمه خصوصی بیمه کشور را در اختیار گرفت و جایگاه نخست را در بین شرکت های بیمه خصوصی کشور ثبت کرد. بر اساس این گزارش آماری، رشد ۶۵ درصدی بیمه آسیا در فروش، بالاتر از رشد ۵۹ درصدی صنعت در نه ماهه امسال بود.در گزارش بیمه مرکزی آمده است، بیمه آسیا با صدور بیش از ۸۰۵ میلیون فقره بیمه نامه، بیش از ۱۴ درصدا کل بیمه نامه های بازار بیمه را صادر نموده و با رشد ۴۱ درصدی در خسارت ها، بیش از ۱۶۷ هزار میلیارد ریال خسارت را به حدود دو میلیون زیان‌دیده در سراسر کشور پرداخت کرده است. نرخ رشد خسارت صنعت بیمه در این دوره، ۵۷ درصد است.در این حال، بیمه آسیا ضمن پرداخت سریع و به موقع خسارت ها به مردم، با ریسک سنجی و کنترل های مناسب، نسبت خسارت خود را نسبت به سال گذشته ۸،۶ واحد کاهش داده و به ۵۰ درصد رسانده است که از نسبت خسارت ۵۲ درصدی صنعت بیمه کمتر است.

### بیمه معلم، راه یک ساله را ۹ ماهه طی کرد

بیمه معلم موفق شده است در ۹ ماه نخست سال ۱۴۰۳ اکل بودجه پیش‌بینی شده تا پایان سال را محقق کند.در حالی که پیش‌بینی شده بود این شرکت تا پایان سال جاری ۱۱۶ هزار میلیارد ریال حق بیمه تولید کند، در پایان ماه آذر، حق بیمه تولیدی آن از ۱۱۷ هزار میلیارد ریال نیز فراتر رفت.تحقق ۶۰۱ درصدی حق بیمه زندگی غیر اندوخته‌دار در کنار تحقق ۱۹۸ درصدی حق بیمه درمان و تحقق ۲۱۳ درصدی حق بیمه کشتی و هواپیما، بیشترین تاثیر را در افزایش فروش بیمه معلم داشته است. همچنین از نظر ریالی بیشترین حق بیمه شرکت در رشته درمانی و شخص ثالث محقق شده است. بیمه معلم اکنون ۴،۶۱ درصد بازار بیمه را در اختیار دارد و با سطح توانگری «یک»، در حال جذب پرتفوهای کم ریسک و پربازده است.